CARSATA. « Et a predicto prato recte
usque ad Carsatam stagni. » Chevalier,
Inv. Archiv. Delphin. n. 351. an. 1276.

CARUGARIUS, Carton. Gloss. Lat. Gal.
Bibl. Insul. E. 36. xv. s.

CARUSTARIUS, Caron. Gloss. Lat. Gal.
Bibl. Insul. E. 36. xv.

1. CASALE, idem quod curtis; ita in
-diplomate Henrici cujusdam pro monas-
terio Lacensi de anno 1163: Addidit
adhuc singulariter unum Casale quod
hovestat vocatur in eadem villa. Gunther
cod. dipl. Kheno-Mosellanus I. 379.
IA. M.l

2. CASALE. « Videlicet pro uno arpento
<}uindecim sol. turon. parvorum; pro
medio vero arpento septem sol. sex de-
nar. turon, et sic secundum magis et
minus, dum tamen illud quod ultra dic-
tam rectam mensuram reperiretur ad
unum ascendet Casale. v Chartul. Mi-
randae, folio %. recto, ann. 1316: « Ins-
trumentum pacis inter abbatem Ber-
douarum et yillam (Mirande) super
demandis decimarum et plurium alia-
rum rerum. » Casale a dans ce texte un
sens special qui n'est pas indique dans
le Glossarium: Casal (mesure agraire
de 1'Astarac). [J. MAUMUS.]

GASATI, Qui casas inhabitant; in carta
Carol! majoris domus de anno 715-39 :
Hoc est Casatos VII, qui ad ipsam villam
aspicere vel deservire tenentur. Beyer,
Urkundenbuch II. 3. [A. M.]

CASSALINUS, ut CASSALE : « Dedi et
cpncessi duos Cassalinos predicte eccle-
sie scilicet Bugsabaragi et Begini cum
omnibus pertinentiis et villanis suis. »
Chart. Cluniac. Coll. Burgund. B. N. t.
78. n« 147. an. 1083.

CASSICASTON , Gall. Casse , medica-
ment. Comptes de 1'Arch. de Bordeaux,
du xrii. et xiv. s. Arch. hist, de la Gi-
ronde, t. 22. p. 380.

CASSICULA, Parva capsa : « Tenetur
Corpus Christi in quadam Cassicula fus-
tea super altare que sera firmata erat. »
Chevalier, Visit, episcop. Gratianop;
p. 99.

CASSIFISTULA, QUASIFISTULA, QUASI-
FISTULABRIS, Gall. Casse: « ... Cassifis-
tula, in. libras. » Comptes de 1'Arch. de
Bordeaux, du xin. et xiv. s. Arch. hist,
de la Gironde, t. 22. p. 334. « ... Pro in.
unciis de Quasifistula. » Idem, t. 22. p.
332. « ... i. quarto de Quasifistulabris. »
Idem, t. 22. p. 332.

CASTANEACEUS, Chdtain : Niger au-
tem Castaneaceus innuit rectitudinem
justicieque dilectionem. » B. N.Ms.Lat.
16089. f. 99°.

CASTANH, Gall. Chdtaignier, cercle de
chdtaignier: « Pro n. faciculis de coldre..
pro uno faciculo de Castanh pro to-
nello... » Comptes de 1'Arch. de Bor-
deaux, du xin. et xiv. s. Arch. hist, de
la Gironde, t. 22. p. 369.

CASTICIUS MANSDS, est mansus limi-
tibus suis inclusus vel lapidibus termi-
nalibus definitus; ita in Dipl. Ludovici
regis de anno 910 : Cum ceteris Mansis
Casticiis, campis, pratis, pascuis cultis et
incultis, etc. Kraemer orig. Nass. II. n°
25. [A. M.]